
ZARZĄDZENIE NR 33/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 18 października 2016 r.

w sprawie powołania Komisji ds. kontroli wykorzystywania zwolnień lekarskich od pracy z powodu 
choroby lub konieczności sprawowania przez ubezpieczonego opieki nad członkiem rodziny

Na podstawie § 1 ust.1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 27 lipca 1999 r.
w sprawie szczegółowych zasad i trybu kontroli prawidłowości wykorzystywania zwolnień lekarskich od pracy 
oraz formalnej kontroli zaświadczeń lekarskich (Dz.U. Nr 65, poz.743), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję ds. kontroli prawidłowości wykorzystania przez pracowników Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim zwolnień lekarskich od pracy z powodu choroby 
lub konieczności sprawowania przez pracownika opieki nad członkiem rodziny w składzie:

1) Zastępca Kierownika - przewodniczący komisji,

2) Pracownik ds. kadr – członek komisji,

3) Główny księgowy – członek komisji.

2. Komisja dokonuje kontroli w składzie co najmniej dwuosobowym, w tym przewodniczący komisji.

§ 2. 1. Decyzję o przeprowadzeniu kontroli podejmuje Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim.

2. Termin i sposób przeprowadzenia kontroli ustala przewodniczący komisji.

§ 3. Przeprowadzenie kontroli komisja rejestruje w „Książce przeprowadzonych kontroli prawidłowości 
wykorzystywania zwolnień lekarskich od pracy oraz formalnej kontroli zaświadczeń lekarskich”, której karta 
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 4. Komisja działa na podstawie rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej
z dnia 27 lipca 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu kontroli prawidłowości wykorzystywania 
zwolnień lekarskich od pracy oraz formalnej kontroli zaświadczeń lekarskich (Dz. U. Nr 65, poz.743).

§ 5. Po zakończeniu kontroli przewodniczący komisji niezwłocznie informuje Kierownika Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim o jej wynikach.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Nowym Mieście Lubawskim.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 28E45D0C-8954-4182-B5FF-3C4824106F42. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 33/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 18 października 2016 r.

Książka przeprowadzonych kontroli prawidłowości wykorzystywania zwolnień lekarskich od pracy oraz formalnej kontroli zaświadczeń lekarskich

Lp.
Data

przeprowadzonej
kontroli

Nazwisko i imię
osoby

kontrolowanej

Okres
niezdolności
do pracy

Typ
niezdolności do

pracy

Podpis osoby
kontrolowanej

Uwagi komisji
Podpisy członków

komisji

1 2 3 4 5 6 7 8

Id: 28E45D0C-8954-4182-B5FF-3C4824106F42. Podpisany Strona 1


		2016-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




